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DERMESA Sok z Żyworódki Pierzastej 250ml
 

Cena: 65,90 PLN

Opis słownikowy

Producent DERMESA

Rodzaj rejestracji Suplement diety

Opis produktu
 

OpisDERMESA Sok z Żyworódki Pierzastej 250mlSok z żyworódki Dermesa wykazuje bardzo korzystne wielokierunkowe działanie
potwierdzone badaniami aplikacyjnymi:pielęgnuje, regeneruje i dba o skórę, zmniejsza jej zaczerwienienie,działa kojąco po ukąszeniach
owadów (w tym gzów, meszek, komarów),działa łagodząco po stłuczeniach skóry,przeznaczony dla każdego rodzaju skóry (normalna,
sucha, mieszana, tłusta),Zastosowanie wewnętrzne:odpowiedni do pielęgnacji jamy ustnej / dziąseł (np.: przy odsłoniętych szyjkach
zębowych).Produkt nie posiada kompozycji zapachowych, bez alergenów. Przebadany dermatologicznie do skóry wrażliwej oraz
normalnej. Przeznaczony do pielęgnacji skóry suchej, normalnej, mieszanej, tłustej.O ŻyworódceŻyworódka zawiera witaminę C, mikro- i
makro elementy tj.: mangan miedź, selen, glin, krzem, potas, wapń, żelazo. W Polsce uprawiana od co najmniej okresu międzywojennego.
W tradycji żyworódkę stosowano wewnętrznie w niewielkich ilościach oraz zewnętrznie do smarowania.Żyworódka posiada duże,
soczyste i mięsiste liście z rozmnóżkami na ich obrzeżach- jest niezwykle odporna na suszę. Żyworódkę z której wyciskamy soki
pochodzą wyłącznie z własnej uprawy. Dzięki temu żyworódka w bardzo krótkim czasie po ścięciu jest przygotowywana do wyciskania z
niej soku.100% składników pochodzenia naturalnego,bez sztucznych konserwantów, barwników i aromatów,produkt Polski (wszystkie
składniki pochodzą z Polski)Sposób użyciaPrzed użyciem wstrząsnąć. Zewnętrznie - aplikować na skórę w zależności od potrzeb nawet
kilka razy dziennie. Wewnętrznie - do płukania i pielęgnacji jamy ustnej/ dziąseł 2x dziennie po 5 ml wymieszaj ze śliną. Płucz przez 30
sekund, następnie wypluj.Wytrącający się osad jest zjawiskiem naturalnym. Przechowywać w zacienionym miejscu w temp.pokojowej
oraz w sposób niedostępny dla małych dzieci.SkładSok ze świeżych liście żyworódki stabilizowany alkoholem.Składniki wg INCI:
Kalanchoe Daigremontiana Leaf Juice, Alcohol.
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